SENEPANBHOE NOCYJAPCTBEHHOE BIOJXETHOE OBEPA3OBATEJIbHOE

YYPEXOEHWE BbICWWETO OBPA30OBAHNA "MOCKOBCKAA TOCYOAPCTBEHHAA

dakynbTeT:
CneunanbHOCTb

N

10

11

12

KOHCEPBATOPWVA WMEHW M.1.4YANKOBCKOIO"

NTOrOBbIN PENTUHI C YYETOM MHOVMBUAOYANBHbLIX QOCTMMXKEHWNNA,
/ans noctynatowmx/

damunusa U.0.

BaranoB
OmuTtpun
CaBuukas
>KaHHa
HacunbynuHa
Anuca

Kum
AHacTacus
AkuwnHa
Mapusa
HeBungumosa
Mapusa
JloceBuueBa
Banepus
YepenaHoBa
Mapwus
Oepxo
EkaTepuHa
BaxTusapos
dapxag
MeTpyHuHa
EnunsaeeTta
FpuropbeBa
Hartanbs

AHOpeeBny
BnagmmuposHa
BanepbeBHa
BanepbeBHa
AHOpeeBHa
AnekcaHapoBHa
BagumoBHa
MwnxarnnosHa
AHaTonbeBHa
dapuToBuy
KOpbeBHa

AnekcaHgpoBHa

VcTopuko-TeopeTnyeckmm
My3blkOBEAEHNE

Teopueckoe lMpodeccmon CobecenoBa Pycckuii a3bik JIutepatypa CyMMa

ncnblTaHne

96,00
87,40
67,00
74,00
77,80
78,00
82,60
72,40
73,60
67,00
77,00

62,00

anbHoe
ncnbiTaHue

95,00
95,00
95,00
95,00
90,00
90,00
90,00
85,00
90,00
85,00
80,00

75,00

Hue

100,00
97,00
89,00
87,00
96,50
85,00
96,00
89,50
83,00
95,00
84,00

90,50

78,00 100,00
73,00 90,00
90,00 98,00
88,00 88,00
76,00 90,00
82,00 88,00
46,00 100,00
75,00 90,00
71,00 85,00
69,00 85,00
92,00(El"3)60,00(Er3)
50,00 60,00

469,00
442,40
439,00
432,00
430,30

423,00

414,60

411,90
402,60
401,00
393,00

337,50

Bannbi

3a UHA. AOCT.

2

WTtoro

473,00
444.40
439,00
436,00
430,30
423,00
416,60
411,90
402,60
401,00
393,00

337,50
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